

QuantAds Holding ApS

Torvegade 29, 1.
1400 København K
CVR-nr. 36 43 79 52

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017

Lasse Loftin Lund Rasmussen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: QuantAds Holding ApS
Torvegade 29, 1.
1400 København K

CVR-nr.: 36 43 79 52
Stiftet: 17. november 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Lasse Loftin Lund Rasmussen
Joacim Graff

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -8.803.

Egenkapitalen udgør kr. 751.794.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOTAB		-10.932	-8.591
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		-10.932	-8.591
Skat af årets resultat	1	<u>2.129</u>	<u>1.527</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-8.803</u></u>	<u><u>-7.064</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-8.803</u>	<u>-7.064</u>
Disponeret i alt		<u><u>-8.803</u></u>	<u><u>-7.064</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>1.000.006</u>	<u>1.000.006</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.000.006</u>	<u>1.000.006</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.000.006</u>	<u>1.000.006</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.202	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.625</u>
Tilgodehavender i alt		<u>23.202</u>	<u>1.625</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>23.202</u>	<u>1.625</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.023.208</u>	<u>1.001.631</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		626.794	635.597
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u>751.794</u>	<u>760.597</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		216	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	173.777
Selskabsskat		258.385	55.166
Anden gæld		<u>12.813</u>	<u>12.091</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>271.414</u>	<u>241.034</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>271.414</u>	<u>241.034</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.023.208</u>	<u>1.001.631</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Skat af årets resultat	2016	2015
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	203.104	86.128
Refunderet datterselskab	-205.348	-87.655
Regulering af skat vedrørende tidligere år	115	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-2.129</u>	<u>-1.527</u>

2 Egenkapital	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	125.000	635.597	0	760.597
Betalt udbytte	-	0	0	0
Årets resultat	-	-8.803	0	-8.803
	<u>-</u>	<u>-8.803</u>	<u>0</u>	<u>-8.803</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>626.794</u>	<u>0</u>	<u>751.794</u>

	31/12-16	31/12-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125.000 stk. á nominelt kr. 1.	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab med QuantAds ApS og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde visse kildeskater som udbytteskat mv.